ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2017 г.                                      с. Ивановское                                            № 27

О проведении инвентаризации и уточнении адресного хозяйства администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с проведением инвентаризации и упорядочением адресного хозяйства на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, сельсовета с целью уточнения схематических планов населенных пунктов, названий улиц и нумерации домов, квартир, нежилых зданий и земельных участков, для уточнения и внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему( ФИАС), руководствуясь Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Нежилому зданию магазина, расположенному в селе Ивановском ул. Революционная 28А/2 с исторически сложившимся адресом, уточнить почтовый адрес: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское улица Революционная, 28А/2.

2. Многоквартирным домам, с исторически сложившимися адресами уточнить почтовые адреса:
2.1. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Ивановское улица Чапаева дом 167 квартиры с № 1 по № 8.
2.2. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Ивановское улица Чапаева дом 169 квартиры с № 1 по № 8.
2.3. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 19 квартиры с № 1 по № 12.
2.4. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 21 квартиры с № 1 по № 7.
2.5. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 22 квартиры с № 1 по № 10.
2.6. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 23 квартиры с № 1 по № 4.
2.7. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 24 квартиры с № 1 по № 11.
2.8. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 28квартиры с № 1 по № 8.
2.9. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 30 квартиры с № 1 по № 12.
2.10. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 32 квартиры с № 1 по № 8.
2.11. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Ивановское улица Колхозная дом 15 квартиры с № 1 по № 11.
2.12. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 11 квартиры с № 1 по № 2.
2.13. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 13 квартиры с № 1 по № 2.
2.14. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 15 квартиры с № 1 по № 2.
2.15. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 17 квартиры с № 1 по № 2.
2.16. Российская Федерация Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская дом 20 квартиры с № 1 по № 2.

2. Специалисту администрации Хлопцевой Н.А. внести соответствующие изменения в похозяйственные книги и в Федеральную информационную адресную систему( ФИАС).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Гальцеву З.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                 А.И. Солдатов